Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

Zat. Nr 3

do Uchwaty Rady Miejskiej w Sgpopolu Nr XXXV/245/14
z dnia 27 marca 2014 r.

w zt
Planowane Planowane wydatki
datki Jednostka
Wy at [ w tym zrédla finansowania organizacyjna
inwestycyjne realizujaca
Lp. | Dzial|Rozdz.| § Nazwa zadania inwestycyjnego wieloletnie rok budzetowy BT Srodki wymie- L
. srodki pocho- - zadanie lub
przewidziane do | 2014 (8+9+10+11) A 7 ot e AT dzace z innych nione koordynujaca
realizacji w 2014 jst. i pozyczki o w art. 5 ust. 1 ) yr ;'T?
roku pkt 2i 3 u.f.p. progra
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. | 010 | 01010 | 6050 |Budowa sicci wodociagowej w msc. 100 000,00 Urzad Miejski
Smolanka Kolonia
2. | 010 | 01010 6050 |Budowasieci wodociagowejz 12 000,00 Urzad Miejski
przytaczami w msc. Melejdy - Gaj
3. | 010 | 01010 6050 |OPracowanie studium warunkéw 18 450,00 Urzad Miejski
hydrogeologicznych gminy Sgpopol
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo 130 450,00 - - - - -
Wykonanie remontu modernizacyjnego
4. | 600 | 60016 | 6050 ([czgSci ul. Lesnej w Sgpopolu na 675 000,00 25 000,00 650 000,00 Urzad Miejski
odcinku ok. 1 km
Wykonanie projektu remontu
5. | 600 | 60016 | 6050 |TOdernizacyjnego drogi gminnej w 18 000,00 Urzad Miejski
Wiatrowcu wraz z siecia kanalizacji
deszczowej
Wykonanie projektu przebudowy
6. | 600 [ 60016 | 6050 |przepustu okularowego na rzece 11 000,00 11 000,00 Urzad Miejski
Mamlak w Lwowcu
Wykonanie projektu modernizacji drog
7. | 600 | 60016 | 6050 |w Srodmicsciu Sepopola (w tym: ul. 65 000,00 Urzad Miejski
Kosciuszki i Moniuszki)
Modernizacja przystanku
8. | 600 | 60016 | 6050 [2UlOPUSOWego W Turczu (wymiana 6703,63 6 703,63 Urzad Miejski
zadaszenia i utozenie polbruku pod
przystankiem)




9. | 600 | 60016 | 6060 |Z2KUP Stopy wibracyjnej do 14 000,00 14 000,00 Urzad Miejski
zaggszcezania gruntu
Dzial 600 Transport i lacznos¢ 83 000,00 706 703,63 56 703,63 650 000,00
10. | 750 | 75023 | 6060 |Z2KUP sprzetu komputerowego do 12 000,00 12 000,00 Urzad Miejski
Urzgdu, w tym UPS do serwera
Dzial 750 Administracja publiczna - 12 000,00 12 000,00 -
Sporzadzenie studium wykonalnosci
wraz z zalacznikami do projektu
11. | 754 | 75412 | 6050 |dofinansowania z funduszy unijnych 12 500,00 12 500,00 Urzad Miejski
zakupu nowego samochodu
strazackiego do OSP Sepopol
12. | 754 | 75412 | 6060 |Zakup zestawu PSPR-1 do OSP Judyty 3 600,00 3600,00 Urzad Miejski
13. | 754 | 75412 | 60g0 |72KUP Systemu zdalnego alarmowania 7 800,00 7/800,00 Urzad Miejski
do OSP Rézyna
14. | 754 | 75412 | 6060 |Z2KUP POMPY szlamowej do OSP 31800,00 3800,00 Urzad Miejski
Roézyna
Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - 27 700,00 27 700,00 -
. . . Szkota
15. | 801 | 80101 | 6050 |Liozenic polbrukuichodnika przy 15 000,00 15 000,00 Podstawowa w
Szkole w Ponikach :
Ponikach
Remont modernizacyjny budynku Szkola
16. | 801 | 80101 | 6050 ornizacyjny bucy 30 000,00 30 000,00 Podstawowa w
Szkoty w Wiatrowcu .
Wiatrowcu
Zakup kuchni elektrycznej i potki Zespot Szkolno-
17.| 801 [ 80148 | 6060 |stojacej do kuchni przy Zespole 11 000,00 11 000,00 Przedszkolny w
Szkolno-Przedszkolnym w Sgpopolu S¢popolu
Dzial 801 Oswiata i wychowanie - 56 000,00 56 000,00 -
18. | 900 | 90001 | 6050 |PrZepudowa i rozbudowa kanalizacji 25 000,00 Urzad Miejski
sanitarnej w Sgpopolu




19.

900

90095

6050

Wykonanie dokumentacji technicznej
przytaczy wodociggowych na Osiedlu
Roszarniczym w Sgpopolu

12 000,00

Urzad Miejski

Dzial 900 G

ospodar

ka komunalna i ochrona $§rodowiska

37 000,00

20.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Dzietrzychowie, wraz z
zagospodarowaniem otoczenia

91 485,21

21485,21

70 000,00

Urzad Miejski

21.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Rozynie

6 500,00

6 500,00

Urzad Miejski

22.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Gierkinach

5 000,00

5000,00

Urzad Miejski

23.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Rusajnach

9097,24

9097,24

Urzad Miejski

24.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Smolance

16 500,00

16 500,00

Urzad Miejski

25.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej wraz z zakupem wyposazenia
w Wodukajmach

9 856,00

9 856,00

Urzad Miejski

26.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w msc. Diuga

6 903,83

6 903,83

Urzad Miejski

27.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Ostrym Bardzie

8 968,20

8 968,20

Urzad Miejski

28.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny §wietlicy
wiejskiej w Romankowie

12 097,59

12 097,59

Urzad Miejski

29.

921

92109

6050

Adaptacja pomieszczenia budynku
gminnego na $wietlicg wiejska w
Masunach

7194,00

7194,00

Urzad Miejski

30.

921

92109

6050

Rozbudowa remizy strazackiej w
Judytach o pomieszczenie na $wietlicg
wiejska

11771,00

11771,00

Urzad Miejski




3L

921

92109

6060

Zakup wyposazenia do §wietlicy
wiejskiej w Lipicy

13 161,96

13 161,96

Urzad Miejski

32.

921

92120

6060

Opracowanie programu ochrony
zabytkow

10 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

33.

921

92195

6050

Urzadzenie placu zabaw w
Domaradach

5 388,00

5 388,00

Urzad Miejski

34.

921

92195

6050

Urzadzenie placu zabaw w
Przewarszytach

5124,00

5124,00

Urzad Miejski

35.

921

92195

6050

Zagospodarowanie terenu pod
$wietlicg i plac zabaw dla dzieci w
Liskach, wraz z zakupem wyposazenia

14 016,97

14 016,97

Urzad Miejski

36.

921

92195

6050

Urzadzenie i zakup wposazenia na plac
zabaw dla dzieci w Prettawkach

8 061,00

8 061,00

Urzad Miejski

37.

921

92195

6050

Zagospodarowanie i wyposazenie
placu zabaw oraz boiska sportowego w
Lwowcu

9 903,83

9903,83

Urzad Miejski

38.

921

92195

6050

Zagospodarowanie parku w
Smiardowie na miejsce rekreacji
(oczyszczenie drugiego stawu)

3000,00

3000,00

Urzad Miejski

39.

921

92195

6050

Zagospodarowanie otoczenia przy
wiacie rekreacyjnej w Stopkach -
Osadzie (grill ogrodowy, fawki)

7 000,00

7 000,00

Urzad Miejski

40.

921

92195

6050

Zagospodarowanie terenu przy stawku
w msc. Stopki wie§ na mini-park

3742,00

3742,00

Urzad Miejski

41.

921

92195

6050
6057
6059

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej poprzez budowg placu
zabaw na ul. Wojska Polskiego w
Sepopolu

50 502,00

Urzad Miejski

42.

921

92195

6050

Zagospodarowanie terenu w
Szczurkowie na miejsce rekreacji wraz
z urzadzeniem placu zabaw

10 571,00

10571,00

Urzad Miejski

43.

921

92195

6050

Zagospodarowanie placu w Lwowcu
pod bazg turystyczno-rekreacyjna -
projekt

10 500,00

10 500,00

Urzad Miejski




Urzadzenie placu zabaw dla dzieci
44. [ 921 | 92195 | 6050 |wraz z zakupem wyposazenia w msc. 5000,00 5 000,00 Urzad Miejski
Dhuga
45. | 921 | 92195 | 6060 |Z3KUP Wyposazenia placu zabaw w 6 000,00 6 000,00 Urzad Miejski
Pastawkach
Dzial 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 502,00 296 841,83 226 841,83 70 000,00
46. | 926 | 92601 | 6050 |Ur7adzenie boiska sportowego w 4000,00 4.000,00 Urzad Miejski
Romankowie
Dzial 926 Kultura fizyczna - 4 000,00 4 000,00 -
Ogélem 300 952,00 1103 245,46 383 245,46 720 000,00 X




